
Uchwała nr 232/2021 

Zarządu Powiatu  Szamotulskiego 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

o zaopiniowaniu projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr  2750P na terenie gminy Opalenica. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 6a ust. 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 ze zmianami) Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2750P na terenie gminy Opalenica  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Maciej Trąbczyński 

 


